
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNĹSLUŽEB KlVS - CMS

Č. j.: MV-113410-1720/SIK5-2014

Č. j.: MV-246-802/SIK5-2017
Počet listů: 5

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
IČ: 00007064, zastoupená Mgr. Tomášem Kroupou pověřeným řIzenIm odboru provozu
informačních technologiI a komunikaci, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 16. června
2017, č. j. MV-60864-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost ha-vel internet s.r.o,, se sídlem: OIešni 587/11A, 712 00 Ostrava Muglinov, lČ: 25354973,
DIČ: CZ25354973, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp, zn, C
9719, zastoupená: Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

{Centrálni zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 (dále jen ,,Dodatek")

l. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 1. 2017 smlouvu na poskytování služeb KlVS - CMS, č. j. MV-
113410-1720/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrálni
zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavření Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb (dále jen ,,Opce").

3. Ve smyslu ČI. l odst, 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra a
ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje a
uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb Ministerstva
vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou opce u Poskytovatele,

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Koncového uživatele, á

l



0
PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky koncového uživatele tímto Smluvní strany
sjednávají nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé
poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 11

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001588 dle
individuá|njho harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 11.

b) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001603 dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 11.

C) Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001638 dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 11.

d) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001733 dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 11.

e) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001735 dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna terminu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 11.

f) Smluvní strany tímto sjednávají zřízeni poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001775 dle
individuá|njho harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 11.

1.2.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 13

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřizenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001652 dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2018. Změna terminu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 13.

b) Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001653 dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2018. Změna terminu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 13.

c) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001660 dle
individuá|niho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2018. Změna terminu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 13.

d) Smluvní strany tímto sjednávají zřizenI poskytování služby s KIVS ID D-VP001-001696 dle
individuá|ního harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2018. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 13.

í

l

j



e) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001724 dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2018. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 13.

f) Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001725 dle
individuá|niho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2018. Změna terminu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 13.

g) Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001743 dle
individuá]nÍho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2018. Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 13.

1.3.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 29

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřízeni poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001573, dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 29.

b) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzeni poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001586, dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 29.

c) Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001604, dle
individuá!ního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna terminu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 29.

d) Smluvní strany tímto sjednávají zřízeni poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001616, dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 29.

e) Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001682, dle
individuá|ního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 29.

f) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001692, dle
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna terminu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 29.

g) Smluvní strany tímto sjednávaji zřIzenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001719, dle
individuá|ního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 29.

h) Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytováni služby s KIVS ID D-VP001-001721, dle
individuá|niho harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna terminu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 29.

i) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001732, dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna terminu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 29.

j) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzeni poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001734, dle
individuá|njho harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018, Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č, 29,

l

l

i

i

i

Ĺ
l

)

!
í



k) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001761, dle
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 29.

I) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001762, dle
individuá|niho harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 29.

m) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001764, dle
individuájnÍho harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 29.

1.4.Změny sjednané v rámci poptávkového listu Č. 39

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001605, dle
individuá|njho harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 39.

b) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001639, dle
individuá|niho harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 39.

C) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzení poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001646, dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 39.

d) Smluvní strany tímto sjednávají zřízenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001668, dle
individuá|niho harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna terminu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 39.

e) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001695, dle
individuá|ního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 39.

f) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001697, dle
individuá|niho harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 39.

g) Smluvní stra ny tímto sjednávaji zřizenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001701, dle
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 39.

h) Smluvní strany tímto sjednávájí zřIzení poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001702, dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna terminu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 39.

i) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001710, dle
individuá|niho harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 39.

,

:

j
i

l

!



j) Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001736, dle
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Změna terminu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 39.

k) Smluvní strany tímto sjednávají zřÍzení poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001781, dle
individuá|njho harmonogramu nejpozději do 28. 2, 2018. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 39.

1. Smluvnistrany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který tvoří
přílohu č. 1tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést výše specifikovanou změnu služeb nejpozději
do 31. 12, 2018 v případě připravenosti Koncového uživatele. V případě, že nebude
z technických důvodů či z důvodů na straně Koncového uživatele možné specifikovanou změnu
provést k 31. 12. 2018, bude provedena dle individuá|niho harmonogramu.

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Centrální zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis
Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašují, Že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisuji.

4. Přílohy: Příloha č. 1 - Aktualizovaný poptávkový list

,l 'T '

· ,,h

Česká republ : ' ,, , ,"", ' '
' ' i"" "" ,

.. ':·,. l'"
S' ,,f.."

jméno: Mgr. ""-.' :', ,y"
Funkce: pověřen řIzením o'dboru provozu informačních technologň

a komunikaci, na základě pověřeni ministra

Datum: i
ľ c<Uí,,, ,'Misto: Ostrava 1 '; -n-

m" : ','
j1'_" ;" Ž"

l

É

i

!
l
l

l

i
!
i
;
l
l
í
i

i

i

i
j

)

i
l
!
l
í

Č

l
,j



Ká talogový poptávkový list . Poskywvatel Nabídková cena CEU(OVÁCentraÉnt zadavatel .
Ilst č. '. -". prr hMnncem

ČI dk:¢h^ _

Celková maxlmálnf
přípustná cena pro

hodnocenÍ
Dynamický nákupní systém

l _ ,A. B h W^ ~^



Katalogc'vý pcbptávkový list C,ntrálni zadavatel Nabídková cene CELKOVÁ
list č. -.. .·, pro hodnoceni

. ."'. Hlm±1 0«šŕ¥j Yh3ŕ»

Celková maxinúlnÍ
piipustná cc na pm

hodnoceni
:::: :' ': eaKL Krij%jrt P . WDATA_VPN _001.05 13 . '.".'.." · -"" "". :··... ha-vdint.m.ls.r.a, 478 800,00 I 2264 112,00 Poskytovani služeb KRIS 2013 - 2017

PoČet služeb v |j5tu: g

Mlsto pskYLováni sluzby . ,,... .. . . . . ., ..,. Parametry

a 5 u y MaxlmálnÍ µřipustná ' · · É Multiple VPN " , Záloha záýhakn5 id Kód Dob mání i Ihy čem Cena NaMdková cena Maxlmäln[ pHpwtná ena ,,lková cena po dobu RUAIN - ' ' " . Garmtovanä IN6 ptpvpzu ! Mu(tiple -počet PErhrmance Praakúvni sluzbY-
uavrtele měsídch ZA MĚSĺČNÍ CELKOVÁ měsíční Kraj Mcres Obec Část obe Ulie Cp, čo, Písm. gps n GPS E . . BezpeČnost Kaipacita - ( PToFily Qo5 QO5 t,chnické ' Kmentář·..,;.· ,.' " . .. :' :'

trvání dtňhY AdmMmfsto . . dotupnost " VPN CR'S vpn ydckých monltarlng dohled kapacita ' . · Kcimentář.. : ,". ·· ,'.

)!
"27z.

".',É

'ZBi
K:ŠÉ
",. e

!2
):t

Ĺ'äi
, r.2

""'í



. . , . , . CelkováNmlogovy Poptavkovy hst Nabídkova cena CIELKCJVÁ ,, .
Ĺi$¢ - CentMInizadavatd PoskytovaQel prtpustna Ůenj umc. ·,. . '. pro hodnoceni hadno+ní

. ., , ..
' ' " ' ': Clµ.gDATA_VPN_00LOS 29 .:·: :'. . . hwvd lntemets.r.o. 907 200,(XJ 4 149 627,84 Poskytovani služeb KIVS 2013 - 2017

Počet sluŽeb v Ĺi5tlR 16

Místo posKyfx}váni sluibY Pa ram city

, . Maúmäni připusmá Muštiple VPN ZálohaKIVSID Kód Doba trvaMslužhy v Cena Cena Nabfdkmm Gena přípwtná cen' ,dková cena pa dobu RUAIN lůa} Okres čast obec Ulice ČF, ČO. PÍsm. GPS N GPS E Bez eřno,t GarantumÁ lPv6 Moinostl provazu Multiple -počet Pertarmance Prmktivní Záloha dužby- .
uživatele měskkh ZA zŘÍzENf MĚ5ĹČNÍ CELXQVÁ MĚSÍČNĹ trvání sluíbY Adresní mim P dotupnast VPN Kapacita QQS vpn Ňzkkých monltoring dohled p'ofúy (joS ckís :duťbý t,,hnieké Komentár

portů kapactk provedení



KatalogovY
Ĺist

poptávkový list C,ntsáln1 zadavatel

.C. .. . ,
'. .' '. . ,':: ti 4XÁl Kb :'yj 1µ

Pmkytovabel Nabídková cena CELKCVÁ
pro hodnocení

Celková maximálnl
přípustná cena pto

' " ' " ' ': cukl hkrjäj%?
DATA VPN ň01.05 39 "" """" ha-vel |ntemet5.r.o. m 004,00 3 521 96ť1,64 rosKYUovam kšvj lul3 " lujm
Počet sluŽeb v listu' 14

Mim pmkytm(áni slůibY . Parametry

Mulmálnl pHpustná . Mdäple VPN Zábk, Záloha
KIVS ID Kód Doba trvání sluZhy v Cena Cena cena Mwlmálnf přfpustná cena celkwá cena po dobu RUAIN - Garantovaná lPV6 MoŽnosti pkthvqzu Multiple · poČet ' Perfbrmance Proakthml sluŽby " Komentář

uŽivatde mČsfdch ZA ZŘÍZENÍ MĚ5(ČNĹ CELKOVÁ MĚSÍČNÍ . Kral Okres Obec Gist obec Ulice Cp. Cd. Písm. gps n GPS E Bezpdnost Kápadta . , ProRlý GlaS čIaS slQby- edinickéuvá n! sluŽby Adreml mtsľo VPN (los VPN Nickvch monítndng dohled kapacita
portá

Dynamický nákupní sYstém
_1-- ..t _ :7 _1_ L- ~^^ m^^

Komentář

é,,, l
T

i

' g
' t
' 'í
E

C

í

1

l
i

É
!
q

ť
:

l

:


